
1

  
 

 

芜湖新兴金属矿江运运输项目【ZZCY-

2024-03-01-056第 1次重新招标】 

招标公告 
（招标编号：ZZCY-2024-04-01-006） 

 

1. 招标条件  

本招标项目芜湖新兴金属矿江运运输项目【ZZCY-2024-03-01-056第 1次重新招标】，

招标人为芜湖新兴铸管有限责任公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目包括江运：太

仓（含南通）— 芜湖（6000t以下）,江运：镇江（含扬州、南京）— 芜湖（6000t以上

（含 6000t））,江运：镇江（含扬州、南京）— 芜湖（6000t以下）,江运：太仓（含南

通）— 芜湖（6000t以上（含 6000t））,江运：江阴（含靖江、张家港、泰州、常州）— 

芜湖（6000t以下）,江运：江阴（含靖江、张家港、泰州、常州）— 芜湖（6000t以上

（含 6000t））。该项目已具备招标条件，并进行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：安徽省,芜湖市 各港口至芜湖 

2.2 计划工期：按计划及时有效完成运输任务 

2.3 招标规模：合同期限从 2024年 04月 29日至 2024年 06月 28日止 

2.4 招标范围：1、芜湖新兴铁前部使用的金属矿，安排船舶装载的江运运输项目分为

六个标段，运量随公司采购量增减，月运量不固定。评标推荐三名中标候选人，最终中标

方不超过两名（按照综合排名顺序依次确定），价格按照三名候选人中低价执行，不接受者

视为自动放弃签约资格。 

2、在合同周期内，原则上一标的承运量为 70%±5%，二标的承运量为 30%±5%（如遇

特殊情况，最终比例调配由招标方决定）。 

3、详细见附件《金属矿江运招标项目相关要求》。 

 



2

  
 

2.5 本次招标标段为：镇江（含扬州、南京）-芜湖（6000t以下）,镇江（含扬州、

南京）-芜湖（6000t以上（含 6000t））,江阴（含靖江、张家港、泰州、常州）-芜湖

（6000t以下）,江阴（含靖江、张家港、泰州、常州）-芜湖（6000t以上（含 6000t））,

太仓（含南通）-芜湖（6000t以下）,太仓（含南通）-芜湖（6000t以上（含 6000t）） 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：镇江（含扬州、南京）-芜湖（6000t以下） 

  通用资格条件 

  1、投标方为合法注册的独立法人或其他组织，具有承担民事责任能力，具有独立订

立合同的权利，并能提供正规增值税专用发票 

  2、投标方须提供相关证明材料，如营业执照、基本存款账户信息 

  专用资格条件 

  1、相应的水路运输许可证（在有效期内） 

  2、本项目 不允许 联合体投标 

3.2 标段名称：镇江（含扬州、南京）-芜湖（6000t以上（含 6000t）） 

  通用资格条件 

  1、投标方为合法注册的独立法人或其他组织，具有承担民事责任能力，具有独立订

立合同的权利，并能提供正规增值税专用发票 

  2、投标方须提供相关证明材料，如营业执照、基本存款账户信息 

  专用资格条件 

  1、相应的水路运输许可证（在有效期内） 

  2、本项目 不允许 联合体投标 

3.3 标段名称：江阴（含靖江、张家港、泰州、常州）-芜湖（6000t以下） 

  通用资格条件 



3

  
 

  1、投标方为合法注册的独立法人或其他组织，具有承担民事责任能力，具有独立订

立合同的权利，并能提供正规增值税专用发票 

  2、投标方须提供相关证明材料，如营业执照、基本存款账户信息 

  专用资格条件 

  1、相应的水路运输许可证（在有效期内） 

  2、本项目 不允许 联合体投标 

3.4 标段名称：江阴（含靖江、张家港、泰州、常州）-芜湖（6000t以上（含

6000t）） 

  通用资格条件 

  1、投标方为合法注册的独立法人或其他组织，具有承担民事责任能力，具有独立订

立合同的权利，并能提供正规增值税专用发票 

  2、投标方须提供相关证明材料，如营业执照、基本存款账户信息 

  专用资格条件 

  1、相应的水路运输许可证（在有效期内） 

  2、本项目 不允许 联合体投标 

3.5 标段名称：太仓（含南通）-芜湖（6000t以下） 

  通用资格条件 

  1、投标方为合法注册的独立法人或其他组织，具有承担民事责任能力，具有独立订

立合同的权利，并能提供正规增值税专用发票 

  2、投标方须提供相关证明材料，如营业执照、基本存款账户信息 

  专用资格条件 

  1、相应的水路运输许可证（在有效期内） 

  2、本项目 不允许 联合体投标 

3.6 标段名称：太仓（含南通）-芜湖（6000t以上（含 6000t）） 



4

  
 

  通用资格条件 

  1、投标方为合法注册的独立法人或其他组织，具有承担民事责任能力，具有独立订

立合同的权利，并能提供正规增值税专用发票 

  2、投标方须提供相关证明材料，如营业执照、基本存款账户信息 

  专用资格条件 

  1、相应的水路运输许可证（在有效期内） 

  2、本项目 不允许 联合体投标 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 04月 02日 17时 30分至 2024年 04月 10日 

09时 30分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：300.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：标段名称：镇江（含扬州、南京）-芜湖（6000t以下），保证金金

额：3000.0元,大写金额：叁仟元整 

 标段名称：镇江（含扬州、南京）-芜湖（6000t以上（含 6000t）），保证金金额：

10000.0元,大写金额：壹万元整 

 标段名称：江阴（含靖江、张家港、泰州、常州）-芜湖（6000t以下），保证金金

额：3000.0元,大写金额：叁仟元整 

 标段名称：江阴（含靖江、张家港、泰州、常州）-芜湖（6000t以上（含 6000t）），

保证金金额：10000.0元,大写金额：壹万元整 

 标段名称：太仓（含南通）-芜湖（6000t以下），保证金金额：2000.0元,大写金

额：贰仟元整 

 标段名称：太仓（含南通）-芜湖（6000t以上（含 6000t）），保证金金额：8000.0

元,大写金额：捌仟元整。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司对公账户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。（400-900-3788

按 2）。 



5

  
 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 04月 12日 09时 30

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

6. 联系方式  

招 标 人：芜湖新兴铸管有限责任公司 

地    址：芜湖市三山经济开发区春洲路 2号 

联 系 人：石 工 

电    话：13855317990 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：王若禹   

电    话：15335476806   

电子邮件：wry2672@126.com 

 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门。 

8. 其他说明  

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-04-02T16:47:57+0800
	北京
	招标公告


		2024-04-02T16:47:58+0800
	北京
	招标公告




